
Resultat
Björkmörkret Umeå den 5 oktober 2019

Klass C1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 David Blom SJPK Luleå 46184 6 / 3 5 / 5 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 3 35 / 22 13 S

2 Henrik Livbom SJPK Luleå 43977 6 / 3 4 / 4 6 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 4 33 / 22 16 B

3 Peter Tannå Vilhelmina PSK 46406 6 / 3 5 / 5 6 / 5 4 / 3 5 / 3 6 / 4 32 / 23 21 B

4 Dan Evander Piteå PK 44484 5 / 3 4 / 4 5 / 4 5 / 3 5 / 3 5 / 3 29 / 20 8

5 Örjan Strömberg Umeå PK 47926 5 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 3 4 / 3 3 / 2 28 / 21 11

6 Erika Bergman Öviks PK 47104 5 / 3 3 / 3 3 / 3 4 / 3 6 / 6 6 / 3 27 / 21 9

7 John Lindgren Rundvik PK 47390 4 / 2 3 / 3 5 / 4 3 / 2 4 / 3 5 / 3 24 / 17 7

8 Göran Spong Umeå PK 47929 5 / 2 2 / 2 4 / 3 2 / 2 5 / 3 5 / 3 23 / 15 3

9 Ulf Ahlgren Umeå PK 39833 4 / 1 2 / 2 5 / 4 5 / 3 4 / 3 2 / 2 22 / 15 0

10 Fredrik Sundin Umeå PK 43915 5 / 3 3 / 3 5 / 3 3 / 2 4 / 3 0 / 0 20 / 14 2

11 Pierre Ernstsson Vilhelmina PSK 46405 5 / 3 0 / 0 1 / 1 3 / 2 5 / 3 6 / 4 20 / 13 10

12 Andre Gullbrand Umeå PK 47927 3 / 2 3 / 3 1 / 1 3 / 2 2 / 2 6 / 3 18 / 13 10

13 Tim Persson Umeå PK 47935 1 / 1 1 / 1 1 / 1 2 / 2 3 / 3 5 / 3 13 / 11 3

Klass C2

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Eddie Blomström Umeå PK 41749 5 / 2 6 / 6 5 / 4 6 / 3 5 / 3 6 / 3 33 / 21 5 B

2 Markus Nordin Umeå PK 36113 5 / 2 6 / 6 6 / 4 5 / 3 6 / 3 5 / 3 33 / 21 5 B

3 Jack Schöld Storumans PK 34465 6 / 3 4 / 4 5 / 4 6 / 3 5 / 3 6 / 3 32 / 20 10 B

4 Per Dahlin Vännäs PSK 34472 5 / 2 3 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 4 27 / 17 11

5 Dennis Andersson Umeå PK 37831 6 / 3 3 / 3 4 / 3 3 / 2 5 / 3 4 / 3 25 / 17 5

6 Ida Backlund Umeå PK 34470 3 / 2 3 / 3 2 / 1 4 / 3 4 / 2 5 / 3 21 / 14 12

7 Jens Lundgren Försvarsutb. Umeå 6482 2 / 2 1 / 1 2 / 1 5 / 3 3 / 2 2 / 2 15 / 11 5

8 Jakob Schöld Storumans PK 1700 6 / 2 1 / 1 0 / 0 2 / 2 2 / 2 2 / 2 13 / 9 0

Klass C3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Magnus Adolfsson Umeå PK 34054 6 / 3 5 / 5 5 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 4 34 / 23 8 S

2 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 6 / 3 6 / 6 5 / 4 5 / 3 6 / 3 6 / 4 34 / 23 7 S

3 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 6 / 3 5 / 5 5 / 4 6 / 3 5 / 3 6 / 4 33 / 22 10 B

4 Patrik Hörnell Övik PK 12794 5 / 3 3 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 3 6 / 4 32 / 21 10 B

5 Tony Andersson Vännäs PSK 33188 6 / 3 4 / 4 5 / 4 4 / 2 6 / 3 5 / 3 30 / 19 4

6 Mikael Nyberg Umeå PK 38961 5 / 2 5 / 5 3 / 3 6 / 3 6 / 3 3 / 3 28 / 19 6

Klass Vet Y

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Sven Berglund Nysätra PK 12022 4 / 2 5 / 5 6 / 5 5 / 3 4 / 3 5 / 3 29 / 21 10

2 Brynolf Alexandersson Umeå PK 8237 4 / 1 4 / 4 5 / 4 1 / 1 6 / 3 5 / 3 25 / 16 4

Summa

Stn 6 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Stn 5 Stn 6 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5

Stn 1 Stn 4

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4

SummaStn 2 Stn 3 Stn 5 Stn 6



Klass B1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Dan Evander Piteå PK 44484 TS32 2 / 2 2 / 2 2 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 23 / 15 8

2 Guenther Lindmark Grovskyttarna 46312 2 / 1 2 / 2 0 / 0 3 / 3 6 / 3 2 / 2 15 / 11 0

Klass B2 & B3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 Pa 32 6 / 3 6 / 6 5 / 4 4 / 2 6 / 3 6 / 4 33 / 22 7 B

2 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 Pa 32 5 / 3 5 / 5 4 / 3 4 / 2 5 / 3 6 / 4 29 / 20 5

3 Sven Berglund Nysätra PK 12022 5 / 2 5 / 5 1 / 1 4 / 2 6 / 3 6 / 3 27 / 16 6

Klass A1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 David Blom SJPK Luleå 46184 5 / 2 3 / 3 6 / 5 6 / 3 4 / 3 5 / 4 29 / 20 9 S

2 Ulf Ahlgren Umeå PK 39833 5 / 2 3 / 3 5 / 4 6 / 3 5 / 3 4 / 3 28 / 18 2 B

3 Guenther Lindmark Grovskyttarna 46312 4 / 2 4 / 4 2 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 3 25 / 17 11

4 Henrik Livbom SJPK Luleå 43977 5 / 2 5 / 5 3 / 3 4 / 2 5 / 3 1 / 1 23 / 16 0

5 John Lindgren Rundvik PK 47390 2 / 1 3 / 3 4 / 3 4 / 3 6 / 3 4 / 2 23 / 15 4

6 Dan Evander Piteå PK 44484 4 / 3 2 / 2 3 / 2 5 / 3 2 / 2 2 / 1 18 / 13 3

7 Peter Tannå Vilhelmina PSK 46406 2 / 2 3 / 3 3 / 3 1 / 1 3 / 3 3 / 3 15 / 15 1

8 Fredrik Sundin Umeå PK 43915 2 / 2 1 / 1 2 / 2 4 / 2 3 / 2 3 / 3 15 / 12 3

9 Alexander Sandgren Grovskyttarna 48034 3 / 1 2 / 2 1 / 1 2 / 2 3 / 2 3 / 2 14 / 10 4

10 Pierre Ernstsson Vilhelmina PSK 46405 0 / 0 2 / 2 1 / 1 4 / 3 2 / 2 4 / 2 13 / 10 0

Klass A2

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Dennis Andersson Umeå PK 37831 5 / 3 4 / 4 4 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 4 29 / 20 2 S

2 Brynolf Alexandersson Umeå PK 8237 6 / 3 2 / 2 5 / 4 6 / 3 6 / 3 4 / 2 29 / 17 7 S

3 Markus Nordin Umeå PK 36113 5 / 2 3 / 3 4 / 4 3 / 3 5 / 3 6 / 3 26 / 18 1

4 Sven Berglund Nysätra PK 12022 4 / 2 5 / 5 5 / 4 5 / 3 3 / 3 3 / 2 25 / 19 0

5 Jack Schöld Storumans PK 34465 5 / 2 3 / 3 4 / 3 2 / 2 4 / 4 3 / 3 21 / 17 1

6 Jakob Schöld Storumans PK 1700 4 / 2 2 / 2 2 / 2 1 / 1 2 / 1 1 / 1 12 / 9 0

7 Jens Lundgren Försvarsutb. Umeå 6482 3 / 2 1 / 1 3 / 2 1 / 1 0 / 0 3 / 3 11 / 9 3

Klass A3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Patrik Hörnell Öviks PK 12794 6 / 3 6 / 6 5 / 4 6 / 3 6 / 3 4 / 4 33 / 23 6 S

2 Michael Nyberg Umeå PK 38961 6 / 3 3 / 3 4 / 4 6 / 3 4 / 3 6 / 4 29 / 20 9 S

3 Magnus Adolfsson Umeå PK 34054 3 / 2 4 / 4 4 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 27 / 18 6 B

4 Fredrik Odeblom Umeå PK 43920 5 / 2 2 / 2 3 / 3 3 / 2 6 / 3 5 / 3 24 / 15 4

Summa

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Summa

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6



Klass R1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Henrik Livbom SJPK Luleå 43977 4 / 2 4 / 4 6 / 5 6 / 3 5 / 3 6 / 4 31 / 21 10 S

2 Guenther Lindmark Grovskyttarna 46312 5 / 3 3 / 3 5 / 4 6 / 3 5 / 3 5 / 3 29 / 19 4 B

3 Peter Tannå Vilhelmina PSK 46406 5 / 3 4 / 4 3 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 4 28 / 20 9 B

4 David Blom SJPK Luleå 46184 5 / 3 1 / 1 3 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 26 / 17 8

5 Pierre Ernstsson Vilhelmina PSK 46405 4 / 2 2 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 3 4 / 2 20 / 14 5

6 Alexander Sandgren Grovskyttarna 48034 2 / 1 0 / 0 1 / 1 2 / 1 2 / 2 1 / 1 8 / 6 0

Klass R2 & R3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Tony Andersson Vännäs PSK 33188 4 / 2 5 / 5 5 / 4 3 / 3 4 / 3 6 / 4 27 / 21 2

2 Per Dahlin Vännäs PSK 34472 4 / 2 6 / 6 5 / 4 4 / 3 2 / 2 5 / 4 26 / 21 4

3 Eddie Blomström Umeå PK 41749 6 / 2 4 / 4 5 / 4 2 / 1 4 / 2 5 / 3 26 / 16 3

4 Jakob Schöld Storumans PK 1700 4 / 2 2 / 2 5 / 4 3 / 3 2 / 2 3 / 2 19 / 15 0

5 Jack Schöld Storumans PK 34465 5 / 4 3 / 3 2 / 2 4 / 2 2 / 1 2 / 2 18 / 14 2

Gränser för standardmedaljer silver/brons
C-vapen, 29 starter 34/32
B-vapen, 5 starter --/33
A-vapen, 21 starter 29/27
R-vapen, 11 starter 31/28

Resultatlista upprättad av Åsa Edvinsson Umeå PK

Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Summa

Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6


